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Odpowiedzi na pytania

Zarzad Powiatéw Wojewddztwa Podlaskiego informuje, Ze do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia publicznego na ~Utworzenie baz danych obiektéw topograficznych
BDOT500 oraz modernizacja ewidencji gruntéw i budynkéw w powiecie
sejneriskim” wptynety ponizsze zapytania:

1. W udostepnionej dokumentacii przetargowej zatgczono 2 rézne formularze
ofertowe. Prosimy o wskazanie na ktérym z nich nalezy ztozy¢ oferte,

OdpowiedZ: Omytkowo dofaczono do dokumentacji zamieszczonej na stronie
internetowej plik o nazwie .Zat. Nr 3 do SIWZ formularz ofertowy”. Oferty nalezy
ztozy¢ w oparciu o plik o nazwie ~Zat. Nr 3 do SIWZ formularz ofertowy sejneriski”.

2. We wzorze umowy par. 2 jest zapis o koniecznosei przedtozenia
Zamawiajacemu w terminie 3 dni od podpisania umowy projektu
harmonogramu  rzeczowo finansowego. Zgodnie z OPZ wydawanie
materiatéw cyfrowych zajmie do 14 dni, zatem wnioskujemy o wydtuzenie
terminu na uzgodnienie harmonogramu do co najmniej 21 dni, aby
wykonawca miat Szanse zapoznac sie z materiatami Zrédtowymi oraz
przedstawic rzetelny harmonogram prac.

Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode na wydftuzenie terminy przedfozenia przez
wykonawce do zatwierdzenia dla Zamawiajacego harmonogramu rzeczowo-
finansowego do 21 dni,

3. Z jakg doktadnoscia oszacowano liczbg operatéw jakie zostang udostepnione

do opracowania bazy BDO500 podana w OPZ ( zataczniki 3-7).
Odpowiedz: Liczba Operatow zostata policzona przez pracownikow, w zwigzku z tym,
iz operaty wpfywaja na biezaco, mozna przyjac iz doktadnosc odnosnie liczby
operatow wynosi 85%-90%.
4. Prosimy o wyjasnienie w jakiej formie zostang udostepnione mapy
zasadnicze. Czy beds to skalibrowane skany, czy tez wykonawca w ramach



niniejszego zlecenia bedzie zobowigzany do zeskanowania i skalibrowania
map analogowych?. Jesli tak to prosimy O podanie ich charakterystyki. Czy
skanowaniu beda tez podlegaty pierworysy, oraz ile jest sztuk matryc i
pierworysow na planszach aluminiowych.

OdpowiedZ: Mapy sasadnicze zostana udostgpnione W formie skalibrowanych

rastrow.
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